
CHARITNÍ LISTY
Z LÁSKY K LIDEM

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ
PORADENSTVÍ

PŘEDÁNÍ DARU

SBÍRKA POTRAVIN

Kolegové jsou připraveni pomoci  nejen v
terénu, ale i na kontaktních místech  ve
Vranovicích, Přibicích, Zastávce, Zbýšově,
Pozořicích, Mokré-Horákov a Rajhradě.
Více informací na:
https://rajhrad.charita.cz/nase-
sluzby/odborne-socialni-poradenstvi/

Verunce jsme v listopadu s radostí
předali výtěžek 5 655 Kč z Gulášfestu.
Děkujeme všem, kteří si u našeho
charitního stánku zakoupili něco
sladkého.

Podzimní kolo sbírky potravin se
uskutečnilo 23. listopadu v Rajhradě,
Židlochovicích a Pohořelicích. Celkem
dárci darovali 177 kg trvanlivých
potravin  a 15 kg drogérie.
Děkujeme a příští rok ji posuneme ještě
dál!

#4 | PROSINEC 2024

https://rajhrad.charita.cz/nase-sluzby/odborne-socialni-poradenstvi/
https://rajhrad.charita.cz/nase-sluzby/odborne-socialni-poradenstvi/


JÓGA RAJHRAD

KONCERT
BESEDA BRNĚNSKÁ

Z celého srdce děkujeme všem z Rajhradu
a okolí, kteří se zapojili a podpořili už
druhým rokem skvělý nápad JÓGA
Rajhrad.  Díky vaší štědrosti se podařilo
vybrat krásných 4 570 Kč, za které jsme
mohli pořídit sprchové gely, sirupy a čaje
pro pacienty hospice.

Koncert Brněnského filharmonického
sboru Beseda brněnská se konal 15.
prosince 2024 v Kostele Božského Srdce
Ježíšova v Rajhradě a díky úžasnému
vystoupení všech členů sboru se nám
společně podařilo vytvořit jedinečnou
atmosféru a zároveň podpořit dobrou věc.
Výtěžek koncertu, nádherných 11 370 Kč,
bude využit na potřeby pacientů
lůžkového hospice.

Tato akce je nejen uznáním obětavé práce
dobrovolníků, ale také příležitostí strávit
spolu čas.
Mezi nominovanými byly letos i naše
dobrovolnice z hospice a my jim děkujeme
za každou chvíli, kterou věnují pomoci
druhým – jsou inspirací pro nás všechny.

#4 | PROSINEC 2024

UDÍLENÍ CEN
KŘESADLO

https://www.facebook.com/profile.php?id=100063589381591&__tn__=-]K*F
https://www.facebook.com/profile.php?id=100063589381591&__tn__=-]K*F


VÁNOČNÍ TRHY
A DARUJ KELÍMEK

PŘEDVÁNOČNÍ ČAS 

Všem, kteří nás podpořili na brněnským
vánočních trzích, ať už prostřednictvím
sbírky Daruj kelímek nebo si zakoupili
pro své blízké dáreček na našem stánku
moc děkujeme! Podpora od Daruj kelímek
čí 294 327,78 Kč a ze stánku 21 843 Kč. 

Příjemné předvánoční okamžiky si klienty
Domova se zvláštním režimem užili díky
krásný tanečním a hudebním vystoupením
-  Hustí hudebníci, Základní umělecká
škola Židlochovice, Magic-Mini, Magic -
Mixis, Střední škola informatiky,
poštovnictví a finančnictví Brno.
Těšíme se na příští vystoupení a děkujeme
za váš čas a podporu.

Ani tento rok nechyběla online sbírka pro
hospic. Spuštěna byla první adventní
neděli a 18. prosince jsme mohli díky
štědrosti dárců udělat radost pacientům
hospice a Domova se zvláštním režimem
vánoční růží, křížovkou, ovocem nebo
jupíkem. Děkujeme za podporu v celkové
výši 19 870 Kč.

#4 | PROSINEC 2024

SBÍRKA VÁNOČNÍ
HVĚZDA PRO HOSPIC

https://www.facebook.com/cichnovabrno?__cft__[0]=AZUlp4s77gHce5bXWZCq4tKET6xcIbI62C-Z9BgZ_QKUBSsI9kbHg_-O2tF53b8Attg8WpsOLmfB0Ljs8sQiygLqKDSxwcofjgKafPP-o6dOs1k-gF5Lqat25PoPwr3FMLwUbHv5dQLICdKL83mas2_jp0raMHzX-21YOdY6nKQkTQ&__tn__=-]K-R
https://www.facebook.com/cichnovabrno?__cft__[0]=AZUlp4s77gHce5bXWZCq4tKET6xcIbI62C-Z9BgZ_QKUBSsI9kbHg_-O2tF53b8Attg8WpsOLmfB0Ljs8sQiygLqKDSxwcofjgKafPP-o6dOs1k-gF5Lqat25PoPwr3FMLwUbHv5dQLICdKL83mas2_jp0raMHzX-21YOdY6nKQkTQ&__tn__=-]K-R


CO CHYSTÁME?

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA

HLEDÁME
NOVÉ KOLEGY

Sbírka byla odstartována 1. ledna a
koledníky bylo možné v ulicích potkat až do
14. ledna 2025. Poté sbírka pokračuje v
online podobě až do konce měsíce.
Děkujeme všem dárcům, asistentům,
koledníkům a všem, kteří sbírku podporují.
O celkovém výtěžku vás budeme informovat
v příštím vydání.

V lednu 2025 to bude již 10 let od
otevření tehdejšího Chráněného bydlení
sv. Luisy. Toto významné jubileum
chceme oslavit a budeme rádi, když se k
nám připojíte!

Do našeho charitního týmu hledáme
pečovatelky, zdravotní sestru, sanitářku a
pracovníka úklidu. Podrobné informace na
webu: https://rajhrad.charita.cz/dulezite-
informace/volna-mista/volna-mista/

#4 | PROSINEC 2024

VÝROČÍ DOMOVA SE
ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM

Charitní listy "Z lásky k lidem" vychází každé čtvrtletí, vydává je Oblastní Charita Rajhrad, Jiráskova 47, 664 61 Rajhrad
telefon: 547 232 223, email: rajhrad@rajhrad.charita.cz, IČO: 44990260, číslo účtu u ČSOB 304360355/0300

Kontaktní osoba Jitka Štefánková, pracovnice vztahů k veřejnosti, telefon: +420 730 584 047, email: jitka.stefankova@rajhrad.charita.cz.


